
el
,m

í:,',"ý:

'i j ""

;R;::,už,,
" .- "Fro silničnĺ dopravu

á

Ev. číslo smlouvy: CSPSD/21/2021
výtisk č.: 2

SMLOUVA O ZMĚNĚ PŘÍSLUŠNOSTI HOSPODAŘIT S MAJETKEM STÁTU
uzavřená dle ust. § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 14 a násl. Vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních

složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany
Název:
Adresa:
IČO:
DIČ:
Zástupce pro věci sinluvní:
Zástupce pro věci teclinické:
Telefon:
E-mail:
(dále jen ,,předávající")

a
Název:
Adresa:
IČO:
DIČ,
Zástupce pro věci smluvní:
Zástupce pro věci technické:
Telefon:
E-mail:
(dále jen ,,pře.jimajici")

Centrum služeb pro silniční dopravu
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha l
70898219
CZ70898219
Ing. Lenka Čechová, ředitelka
Ing. Jan Tamchyna
225 131 704
jan.tamchyna@cspsd.cz

Muzeum Policie ČR
Ke Karlovu 453/1, 120 00 Praha 2
60498030
není plátcem
Ing. Mgr. Karel Vlček, zástupce ředitele
Be. Jan Holub
724 194 206
vlcek@muzeumpolicie.cz

t

2. Preambule
2.1. Česká republika je vlastníkem a předávající je příslušný hospodařit s movitými věcmi uvedenými v příloze

č. l, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen ,,majetek").
2.2. Předávající prohlašuje, že majetek je ve smyslu ustanovení § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,Zms"),
trvale nepotřebným, o trvalé nepotřebnosti majetku bylo písemně rozhodnuto Příkazeni ředitele číslo
P/2020/10/2 k vyhlášení trvalé nepotřebnosti majetku a způsobu jeho likvidace ze dne 29.10.2020 a tento
majetek byl nabídnut státním institucím prostřednictvím internetových stránek Úřadu pro zastupování státu ve
věcech majetkových (id: 68812-N59531).

3. Předmět smlouvy
3.1. Předmětem této smlouvy je bezúplatný převod příslušnosti hospodařit s inajetkem.

4. Předmět plnění
4.1. Předávajícítímto v souladu s ustanoveními ZMS a vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření

organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,vyhláška"), bezúplatně převádí na přejímajícího příslušnost hospodařit s majetkem ke dni účinnosti této
smlouvy a prohlašuje, že jej seznámil s technickým stavem majetku a že tento stav umožňuje jeho řádné
užívání. předávající dále prohlašuje, že na majetku neváznou pohledávky třetích osob ani jiné právní
povinnosti vůči třetím osobám.

4.2. přejímající přejímá majetek do své příslušnosti hospodařit s majetkem státu od data podpisu protokolu
o předání a převzetí majetku, a prohlašuje, že majetek potřebuje k zabezpečení výkonu své činnosti v souladu

l



" "' CENTRUM SLUŽEB
PRO SILNIČNÍ DOPRAVU

Ev. číslo smlouvy: CSPSD/21/202
výtisk č.: z

s ustanovením § 15 odst. l vyhlášky, že bude majetek užívat výhradně za účelem pokrytí svých nutných potřeb
a že je mu znám jeho současný technický stav.

4.3. přejímající přebírá majetek se všemi právy a povinnostmi a se všemi jeho součástmi a příslušenstvím.
4.4. Celková hodnota majetku činí 51 429,70 KČ bez DPH v pořizovacích cenách.
4.5. Dnem fýzického předání a převzetí majetku formou předávacího protokolu je přejímající oprávněn majetek

užívat a současně tímto dneni na přejímajícího přechází nebezpečí škody na majetku. Místem předání majetku
bude sídlo přejímajícího.

5. Důvěryhodnost informací
5.1. Žádná ze smluvních stran není oprávněna poskytnout třetím osobám jakékoli informace související s touto

smlouvou, jejichž obsahem by byly důvěrné informace, osobní a citlivé údaje, informace týkající se
obchodního tajemství, technologie nebo know-how, s výjimkou povinnosti poskytovat informace podle
zvláštních předpisů. Závazky dle předchozího odstavce tohoto článku zůstávají účinné i po ukončení účinnosti
této smlouvy.

5.2. Smluvní strany sjednávají, Že předávající zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv v režimu zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

6. Závěrečná ustanovení
6.1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákony České republiky, zejména příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku a ustanoveními ZMS.
6.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

uveřejnění dle zákona o registru smluv.

6.3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, vzestupně očíslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami. Tyto dodatky se stávají nedílnou součástí smlouvy. Smluvní strany
vylučují možnost změny smlouvy v jakékoli jiné formě. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

6.4. Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá sniluvní
strana obdrží l (slovy: jeden) stejnopis.

6.5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha Č. l: Soupis předávaných jízdních kol.
6.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, jejímu obsahu porozuměly,

na důkaz čehož připojují své podpisy.

2



.' ::=" CENTRUM SLUŽEB
PRO SILNIČNÍ DOPRAVU

Ev. číslo snilouvy: C.SPSD/21/2021
výtisk č.: 2

Příloha č. 1
Soupis předávaných jízdních kol

Inventární Č. Název majetku Datum pořízení Pořizovací cena
930486 jízdní kolo dámské MTB 26" 23.12.2013 2 644,97 KČ
930487 jízdní kolo dámské MTB 26" 23.12.2013 2 644,97 KČ
930488 jízdní kolo dámské MTB 26" 23.12.2013 2 644,97 KČ
930489 jízdní kolo dámské MTB 26" 23.12.2013 2 644,97 KČ
930490 jízdní kolo dámské MTB 26" 23.12.2013 2 645,03 KČ
930497 jízdní kolo pánské MTB 26" 23.12.2013 2 644,97 KČ
930498 jízdní kolo pánské MTB 26" 23.12.2013 2 644,97 KČ
930499 jízdní kolo pánské MTB 26" 23.12.2013 2 644,97 KČ
930500 jízdní kolo pánské MTB 26" 23.12.2013 2 644,97 KČ
930501 jízdní kolo pánské MTB 26" 23.12.2013 2 645,03 KČ
930502 jízdní kolo dívčí MTB 24" 23.12.2013 2 644,97 Kč
930503 jízdní kolo dívčí MTB 24" 23.12.2013 2 644,97 Kč
930520 jízdní kolo chlapecké MTB 24" 23.12.2013 2 644,97 KČ
930521 jízdní kolo chlapecké MTB 24" 23.12.2013 2 644,97 KČ
931098 dětské kolo Vautron 16" 04.10.2012 2 880,00 KČ
931099 dětské kolo Vautron 16" 04.10.2012 2 880,00 KČ
931100 dětské kolo Vautron 16" 04.10.2012 2 880,00 KČ
931101 dětské kolo Vautron 16" 04.10.2012 2 880,00 KČ
931102 dětské kolo Vautron 16" 04.10.2012 2 880,00 KČ

3


